- [1311.](#) De Imagin., p. 390.
- [1312.](#) Exam., part 1, p. 179.
- [1313.](#) Epist. 86, ad Casulam.
- [1314.](#) 1 Cor. viii. 8, 9.
- [1315.](#) Supra, [part 2, cap. 9.](#)
- [1316.](#) Supra, [cap. 1.](#)
- [1317.](#) Ibid., cap. 1.
- [1318.](#) Supra, [part 3, cap. 2.](#)
- [1319.](#) Lib. 1, de Cult. Dei Extern., col. 46.
- [1320.](#) Synt. Theol., lib. 9, cap. 38.
- [1321.](#) Lib. 7, Contempl. of the Brazen Serpent.
- [1322.](#) Com. in Eph. v.; de Bapt., cap. 7.
- [1323.](#) Supra, [cap. 5-7](#); part 1, [cap. 8, 9, sect. 2](#); part 3, cap. 1, [sect. 3, 4, 5](#), 28; part 2, cap. 9, sect. 14.
- [1324.](#) Ration., lib. 6, tit. de Die Sanct. Pasch.
- [1325.](#) Supra, [part 3, cap. 3.](#)
- [1326.](#) Supra, [part 3, cap. 1.](#)
- [1327.](#) Supra, part 3, [cap. 5, 6](#), sect. [3, 7](#); [sect. 5](#), 10-14.
- [1328.](#) De Cult. Dei Extern., col. 494.
- [1329.](#) Calv. Epist. et Resp., col. 119.
- [1330.](#) Grotii Apologet, cap. 5. "Extranci autem quo rum maximus esse debuerut usus in pace concili anda ex partium altera erant conquisiti. Et infia losa mandata externis data damnationem remon strautium præ se ferebant, ut et orationes habitæ ante causam cognitam." The Arminians, in their Presbyterorum Censuræ, cap. 25, p. 286, 287, hold this as a necessary qualification of those that are admitted into synods, that they be not astricted to any church, not to any confession of faith.
- [1331.](#) In our first paper presented to the Grand Committee.
- [1332.](#) Bellarm. de Cler., lib. 1, cap. 1.
- [1333.](#) תרי *una simul*, from תרי *unire*.
- [1334.](#) Maldonatus, Mercerus.
- [1335.](#) Melancthon.
- [1336.](#) Jansenius, Diodati.
- [1337.](#) D. Jermin.
- [1338.](#) Pædag., lib. 2, cap. 12.
- [1339.](#) Religionis Christianæ brevis Institutio. Anno 1634, ca. 23. Quid est regium munus? Resp. Est munus ipsi à Deo commissum omnes creaturas intelligentia præditas, ac imprimis homines et ecclesiam ex iis collectam, summa cum auctoritate ac potestate gubernandi. Jac. Martini Synops. Relig. Photin., cap. 23. Etiam si non negemus Christo jam ad dextrum Dei sedenti subjecta esse omnia, inimicosque ipsi subjici tanquam scabellum pedum suorum, &c. Proprie tamen dicitur Rex suæ ecclesie, uti etiam ecclesia, proprie loquendo ejus regnum est. Sic enim de ipso vaticinatus est Zecharias, cap. ix. 9, &c. Unde etiam nos cum Hasenrefferro officium Christi regium definimus, quo Christus cives suos Verbi ministerio usque ad mundi finem colligit, eosque praeclaris donis ornat, contra hostes (in quorum medio dominatur) fortiter defendit, ac tandem aeterna gloria et honore coronat. Fr. Gomar. Aral. prop. Obad. vers. ult. Is autem Jesus Christus, in N.T. exhibitus Rex. Qui ut cum patre habet regnum generale omnipotentiae: ita habet speciale, de quo hic agitur, mediationis.
- [1340.](#) Gualther Archetyp in 1 Cor. v. 5 Decrevi impurum hunc tradendum ease Satanæ, id est ejiciendum ex ecclesta, &c. Ratio locutionis quia extra ecclesiam Satan regnat, in ver 6, Ita vero in nuit disciplinam necessariam esse, ne contagium peccandi serpat, in ver 9-11, Catalogus eorum qui debent excommunicari, ibid, Imo non sufficiunt ministri nisi publica auctoritate juventur Ideo Paulus Corinthios tam multis monet, ut ecclesie disciplinam instaurent, et formentum omne ex purgent, in ver 13, Tollite, &c. Si Christiam eatis si ecclesiam vultus habere puram, utimini jure vestro Bullinger in 1 Cor. v. 3-5 Viri ergo Apostolici et vetera quique contuinaces et eccle slastica censura dignos e contubernio sanctorum abjecerent, excludentes eoa a sacris cætibus, et communionem corporis et sanguinis mystici. And a little after Quod si his quoque addas ordinationem Christi ex Matthæo, vidobis cam hue quoque spectare, ut publice mulctetur quis pretis commonitionibus amicis, in honcate perrexerit vivere Esae cum ethnicum et publicanum, est deleri e catalogo ecclesiastico et reccasori haberiquc futer factnorosos quibus nihil neque officii, neque sinceri tuto cominittas.

- [1341.](#) Aret. Theol. Probl. loc. 133. A Deo originem habet, et a Christo confirmata fuit. And after Supra de origine dixi, indicans a Deo indictam fuisse hauc disciplinam, &c. Demum Christus filius Dei eandem ecclesiae suae commendavit.
- [1342.](#) Wolphius Com. in Lib. Esdræ, p. 21: Atque hoc exemplo veteris Testamenti discimus quid facto opus sit in novo Tiempe ut crebris synodis ac censuris, in vocationem in doctrinam, in vitam æc mores ecclesiastarum inspiciatur.
- [1343.](#) In ecclesiis ditionis Tigurinæ, deliguntur seniores, qui una cum pastore vitia corrigant. Postea magistratus de facinorosis veluti blasphemia, per juris, pætiis sumit.
- [1344.](#) Bullinger in 1 Cor. v.: Et hac tenus de castigatione scelerum ecclesiastica. Hic tamen diligenter admonitos volo fratres, vigilant, et omni diligentia curent, ut salutare hoc pharmacum, e cætu sanctorum pontificis avaritia eliminatum, reducatur, hoc est ut scelera offendentia plectantur. Hic enim unicus est excommunicationis finis, ut mores excolatur et florant sancti, prophani vero coerceantur, ne mali porro impudentia ac impietate grassentur. Nostrum est ista o fratres, summa cum diligentia curare. Videmus enim et Paulum cessantes hoc loco incitare. Aretius, ubi supra: Magistratus jugum non admittunt, timent honoribus, licentiam amant, &c. Vulgus quoque et pleba dissolutior: major para corruptissima est, &c. Interea non desperandum esse libenter fateor dabit posterior ætas tractabiliores forte animas, mitiora pectora, quam nostra habent secula. Lavater in Nebem, homil. 52: Quia pontifices Romani excommunicatione ad stabiliendam suam yranuidem abusi sunt, factum est ut nulla fere justa disciplina amplius in ecclesiis justitil possis nisi autem flagitiosi coerceantur, omnia ruant in pejus necesse est.
- [1345.](#) Math Martinius in Lex Philol Maledico malum loquor alvo juste sine Injuria.
- [1346.](#) Lib. 2. cap. 4.
- [1347.](#) Illeron Bustocho.
- [1348.](#) Κυρώσαι Quod propemodum valet ac si dicas, facite ut pondus et auctoritatem habeat charitas erga illum. Loquitur enim velut ad iudices et concionem, quorum suffragiis velit absolvi eum, qui traditus fuerat Satanae. Nam κυρία concionem significat, in qua creantur magistratus, quae Latini vocant comitia, et diem alicujus rei causa praestitutum, et jus aliquod agendi. Quin et κύριον Graeci dicunt scriptum authenticum, auctoribus Hesychio et Suida. Mihi videtur et ea sententia quae vicisset in suffragiis dicta fuisse κυρία.
- [1349.](#) Hesych., Ἐπιτιμᾶ, τιμωρεῖται, ὁ τὴν τιμὴν νύξει.
- [1350.](#) Julius Pollux, lib. 8, cap. 5, Εἰ δὲ τὴν δίκην καὶ τιμωρίαν χρὴ λέγεις, φητίον δίκη, τιμωρία, πέλα σις, ζημία, ἐπιζήμιον, τίμημα, προστίμημα, ἐπιτίμημα. Καὶ ὡς Αντιφός, ἐπιτίμιον, ἐπιζολή, εὐθύνη, ὄφλημα, &c.
- [1351.](#) Clemens Alexandrinus, Paedag, lib. 1, cap. 10, useth promiscuously ἐπιτίμιον and ἐπιτιμία, in one and the same sentence, to express punishment: Τὸ ἐπιτίμιον τῶν ἀμαρτωλῶν, καὶ τὸ εὐδιαφόρητον αὐτῶν, καὶ τὸ ὑπενέμιον δείξας ὁ παιδαγωγὸς, ἐπιτίμησεν τῆς αἰτίας διὰ τῆς ἐπιτιμίας. Which Gentianus Hervetus, his interpreter, readeth thus: *Cum peccatorum poenas, et facilem et tanquam ventis perflabilem eorum dissipationem ostendisset paedagogus, per poenam a causa dehortatus est.* Again, Paedag, lib. 3, cap. 2, *ad finem*: Ἀλλὰ καὶ Σικιμιτας κολάζονται καταπεπτωκοτες. The interpreter thus: *Quin etiam Sichimitoe puniuntur, qui lapsi sunt, sanctoe virgini probrum inferentes. Sepulchrum eis est supplicium, et poenoe monimentum nos ducit ad salutem.*
- [1352.](#) Concil. Antioch sub Constantio, can. 4. Si quis episcopus a synodo depositus, vel diaconus a proprio episcopo, sacrum celebrare ausus fuerit, &c. Concil. Hispal. 2, can. 6, Ut nullus nostrum sine concilii examine, dejicere quemlibet presbyterum vel diaconum audeat. Episcopus enim sacerdotibus et ministris solus honorem dare poteat: auferre solus non potest. Vide etiam Conc. Afric., can. 20; Conc. Carthag. 4, can. 23.
- [1353.](#) Salinas. Appar. ad lib. de Primat., p. 298, 299. Non enim potestatem quam in ordinatione accepit per impositionem manuum, potest eripere princeps, cum nec eam possit dare. Si princeps igitur velit ministrum aliquem ob sua peccata proreus degradari et ministerium simul cum ejus functione amittere, per pastores ipsos id faciendum debet curare, qui iudices veri ipsius sunt, et auferre soli possunt quod per ordinationem dederunt. Imperatores Romani quos per vim ejicerent, quia intelligebant potestatem ministerii fungendi non aliter iis adimere posse, in exilium eos mittebant. Quod possemus infinitis testimoniis demonstrare. Relegatus hoc modo episcopus remanebat nihilominus episcopus, non ordine excidebat episcopali, nec ad laicorum ordinem redigebatur.
- [1354.](#) Gerhard. loc. Com., tom. 6, p. 201. Probari nequit illorum pseudopoliticorum opinio, qui ad jura regalia magistratus remotionem ministrorum pertinere censent. See Fr. Junius, Ecclesiast., lib. 3, cap. 3; et Animad. in Bell. Contr., 4, lib. 1, cap. 20, not. 8; Balduin., de Cas. Conscient., lib. 4, cap. 5, cas. 12.
- [1355.](#) Vide apud Synod Dordrac, sess. 25, Conditiones synodi legitime instituendæ quas remonstrantes, &c., condit. 9.
- [1356.](#) Ut de controversis articulis non fiat decisio, sed accommodationi studeatur: cujus tamen via et ratio rata non habeatur, nisi accedente utriusque partis consensu.
- [1357.](#) System. Log., lib. 3, cap. 5.

- [1358.](#) Aret. Probl. Theol., loc. 8. Privatis satis est ferre utrinque utrosque (infirmos et palam sceleratos) emendare autem quoties fert exemplo et doctrina. Si parum vel nihil etiam proficiat, non habet ob id causam secedendi. Nec est quod contaminationem metuat, modo non consentiat sceleribus, &c., nihil ad me attinet in communionem coenae Domini, in caetu publico cum audio verbum Dei (which last clause Mr Coleman leaves out without so much as &c.), quales singuli sint mecum participantes.
- [1359.](#) Aug. de Fide et Operibus, cap. 2, Et Phinees sacerdos adulteros simul inventos ferro ultore confixit. Quod utique degradationibus et excommunicationibus significatum est esse faciendum in hoc tempore, cum in ecclesiae disciplina visibilis fuerat gladius cessaturus.
- [1360.](#) Tert. Apologet., cap. 39. Ibidem etiam exhortationes, castigationes, et censura divina. Nam et iudicatur magno cum pondere, ut apud certos de Dei conspectu: summumque futuri iudicii praeiudicium est, si quis ita deliquerit, ut a communicatione orationis, et conventus, et omnis sancti commercii relegatur. Praesident probati quique seniores, honorem iatum non pretio sed testimonio adepti.
- [1361.](#) Liberty of Conscience, p. 34, 35.
- [1362.](#) Armagh, Serm. at Oxford, March 3, p. 17, 19, 27.
- [1363.](#) Grotius, de Jure Belli ac Pacis, lib. 1, cap. 4, sect 7. Haec autem lex de qua agimus (*de non resistendo supremis potestatibus*) pendere videtur a voluntate eorum qui se primum in societatem civilem consociant, a quibus jus porro ad imperantes manat. Hi vero si interrogarentur an velint omnibus hoc onus imponere, ut mori praeoptent, quam ullo casu vim superiorum armis arcere, nescio an velle se sint responsuri. Ibid., sect. 13, Si rex partem habeat summi imperii, partem alteram populus aut senatus, regi in partem non suam involanti, vis justa opponi poterit. I might add the testimonies of Bilson, Barclaus, and others.
- [1364.](#) J. Baptista, Villalpandus Explan. Ezek., tom. 2 part 2, lib. 1, Isag., cap. 9, 12, 13 Corn à Lapide, in Ezek. xl.
- [1365.](#) C. à Lapide himself reckoneth the city to be twenty seven miles distant from the temple.
- [1366.](#) See also Codex Middoth, cap. 3, sect. 1.
- [1367.](#) Polanus et Sanctius.
- [1368.](#) Lib. 4, cap. 67.
- [1369.](#) Lib. 13, in Ezek.
- [1370.](#) Hom. 13, in Ezek.
- [1371.](#) Compare Ezek. xxxvii. 27 with Rev. xxi. 3; Ezek. xl. 2 with Rev. xxi. 10; Ezek. xl. 3-5 with Rev. xi. 1, xxi. 15; Ezek. xliii. 2 with Rev. xiv. 2; Ezek. xlv. 8, 9 with Rev. xvii. 16, 17, xxi. 24; Ezek. xxxviii. 2, xxxix. 1 with Rev. xx. 8; Ezek. xlvii. 12 with Rev. xxii. 2; Ezek. xlviii. 1-8 with Rev. vii. 4-9; Ezek. xlviii. 31-34 with Rev. xxi. 12, 13, 16; Ezek. xl. 4 with Rev. i. ll, iv. l.
- [1372.](#) Codex Middoth cum Commentariis Const. L'Empereur. Arias Montanus, in his Libanus. J. Baptista Villalpandus, Explan. Ezck. tom. 2, par. 2; tom. 3. Tostatus, in 1 Reg vi. Lud Capellus, in Compendio Hist. Judaicae. Ribera, de Templo, hb. 1; and others.
- [1373.](#) Polanus, in Ezek. xlv. De Reformatione Status Civilis agitur, v. 8-10. In quibus praedictio est, etiam principes et magistratus politicos, adducendos ad obedientiam fidel in Christum, aut saltem coercendos et in officio continendos, ne amplius opprimant populum Dei.
- [1374.](#) It is not בוש, *bosch*, but כלם, *calam*. Which two some Hebricians distinguish by referring the former to the Greek αἰδὼς and the Latin *verecundia*: the latter to the Greek αἴσχύωνη, and the Latin *pudor*.
- [1375.](#) Vide Martyr in Rom. vi. 21.
- [1376.](#) Decad. 3, 1. 7.
- [1377.](#) Aug., Epist. 119, c. 19. Omnia itaque talia quae neque sacrarum Scripturarum auctoritatibus continentur nec in Episcoporum Conciliis statuta inveniuntur, nec consuetudine universae ecclesiae roborata sunt, sed diversorum locorum diversis moribus innumerabiliter variantur, ita ut vix aut omnino nunquam inveniri possint causae, quas in eis instituendis homines secuti sunt, ubi facultas tribuetur, sine ulla dubitatione, resecanda existimo.
- [1378.](#) Arnob., adversus Gentes, lib 2. Com igitur et vos ipso modo ilios mores, modo alias leges, fueritis secuti, multaue vel erroribus cognitis, vel animadversione meliorum sint a vobis repudiata: quid est a nobis factum, contra sensum iudiciumque commune, si majora et certiora delegimus?
- [1379.](#) Greg. Nazia. Orat. 28. Primariae sedis dignitatem nobis eripient? quam prudentum etiam quispiam aliquando admiratus est: nunc autem eam fugere ut mihi quidem videtur primae et singularis est prudentiae: propter hanc enim res omnes nostrae jactantur ac concutiuntur: propter hanc fines orbis terrae suspitione et bello flagrant &c. Utinam autem ne ullus quidem sedis principatus esset, nec ulla loci praelatio, et tyrannica

prærogativa, ut ex sola virtute cognosceremur. Vide etiam Orat. 27, 32; Carm. 12, ad Constantinop.

- [1380.](#) Bp. Hall, lib. 7, Contempl.
- [1381.](#) Bp. Andrew's Sermon on Phil. ii. 10.
- [1382.](#) Καὶ αὐταὶ λήφονται τὴν κόλυσιν αὐτῶς ὑπὲρ πάντων ὧν ἐπίησαν.
- [1383.](#) Brightman on Rev. iii. 17, Rogers, of Faith, chap. 10.
- [1384.](#) Casaubon and Beza.
- [1385.](#) Confess., lib. 4. Per idem tempus annorum novem, &c., seducebatur et seducebamus, falsi atque fallentes in variis cupiditatibus, &c. Irrideant me arrogantes, et nondum salubriter prostrati et elial a te Deus mens: ego tamen confiteor tibi dedecora mea, in laude tua.
- [1386.](#) Gellius, lib. 19, cap. 6. Pudor est timor justæ reprehensionis. Ita enim philosophi definiunt.
- [1387.](#) In Epitaphio Fabiola.
- [1388.](#) Suarez. de Leg., lib. 1, cap. 5. Caspensis, Curs. Theol., tract. 13, disp. 1, sect. 1.
- [1389.](#) *Torah*, from *jarah*, demonstravit, docuit.
- [1390.](#) *Chok*, from *chakah*, which is *insculpere lapidi vel ligno*.
- [1391.](#) Illa quasi naturam aedificii substantiamque denotant, haec accidentia. Illa si tollas deerit fabrica: haec quamvis desiderentur, manet tamen aedificium. Illa si invertas aut mutes, non idem aedificium manebit, sed aliud: haec quamvis tollas, idem manere potest aedificium: haud secus quam de homine quoquam, deque ejus vestimentis philosophis. Villalpan., tom. 2, part 2, lib. 1, Isa., cap. 12.
- [1392.](#) The bishop of Down, of the Authority of the Church, p. 29.
- [1393.](#) Wolph., Lection. Memor., cent. 16, p. 962.
- [1394.](#) Vid. Joseph. Antiq., lib. 15, cap. 14; Tostat., in 1 Reg. vi., quest. 21; A. Montan., de Sacr. Fabric., p. 15; L'Empereur, Ann. in Cod. Middoth., cap. 2, sect. 3.
- [1395.](#) Antiq., lib. 20, cap. 8. Suasit (populus) regi ut orientalem instauraret porticum. Ea tempi extima claudebat, profundae valli et angustae imminens, &c. Opus Solomonis regis qui primus integrum templum condidit. Compare this with lib. 15, cap. 14.
- [1396.](#) Villalp., tom. 2, part 2, lib. 5, cap. 61-63.
- [1397.](#) Walaëus, de Opinione Chiliaëtarum, tom. 1, p. 558. Haec quidem (ruinae Babylonis et deletio hostium) a nobis expectari, et fortassis non longe absunt succedetque laetior aliquis ecclesiae status, et amplior. Vide ibid., p. 541; Rivetus, Explic. Decal., p. 229. Posset etiam dici, et fortasse non minus apte vaticiniae de regno Christi suam habere latitudinem nec semper intelligi debere de eo quod vel continuo vel omni tempore fieri debet, sed de aliqua periodo temporis, quae et si nondum advenerit, adveniet nihilominus. Fieri enim potest, ut quemadmodum expectatur adhuc Judaeorum generalis conversio, ita etiam ecclesia sua tempore ea pace fruitura sit, in qua ad literam implebuntur, quae hujus vaticinii verbis (Isa. ii. 4) significantur. Others of this kind might be cited.
- [1398.](#) In ehortu evangelicae doctrinae, legatus Hadriani pontificis in comitiis Nerobergae habitis, publice confessus est, in doctrina et vita spiritualium, recessum esse a regula verbi divini: reformationem ecclesiae in capitibus et membris esse necessariam: ut hac confessione cursum evangelii impediret. Lavater, hom. 9, in lib. Ezrae.
- [1399.](#) Innoc., Epist. 2, ad Victricium Rothomag. Majores causae in medium devolutae, ad sedem apostolicam, sicut synodus, statuit, et baeta consuetudo exigit post iudicium episcopale, referantur. Vide *Myster. Iniq.*, edit. Salmur, 1611, p. 51.
- [1400.](#) Can. 5.
- [1401.](#) Mornay, *Myster. Iniq.*, p. 46.
- [1402.](#) Wolphius, *Lection. Memorab.*, tom. 1, p. 113. Hoc scilicet tempore jam gliscebatur Antichristus Romae.
- [1403.](#) Vide *Funcc. Chron.*, fol. 51-53.
- [1404.](#) Broughton on Rev. ix.
- [1405.](#) In Jer. ii. 2.
- [1406.](#) Gualt., hom. 8, In Malach.: Vult enim docere propheta, venturum quidem Christum, sed reformatorem fore, et acerrimum divini cultum vindicem.
- [1407.](#) Gualther on the place. Martyr on the place. Accessione temporis declarantur. Experimur hodie regei complura quae a multis annis latuerunt,—Gualther. Orietur dies, id est, clarior lux veritatis, quae omnia protrahet,—Tossanus. Mundus tandem agnoscet vanitatem traditionum humanarum.
- [1408.](#) Chamier-Panst., tom. 3, lib. 26, cap. 13, 14.